АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___.03.2025 г. № ____
п. Ильинское-Хованское

О внесении изменений в постановление администрации Ильинского
муниципального района от 28.03.2007г №86 «О создании санитарно-

противоэпидемической комиссии»

В  связи  с  произошедшими  кадровыми  изменениями  администрация
Ильинского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Ильинского муниципального
района  от   28.03.2007г  №86  «О  создании  санитарно-
противоэпидемической комиссии» следующее изменение:
-  приложение  1  к  постановлению  изложить  в  новой  редакции
(прилагается).

2. Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  постановление  в
официальном  сетевом  издании  -  официальном  сайте  Ильинского
муниципального  района  Ивановской  области www.admilinskoe.ru в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования (обнародования).

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации,   начальника  отдела  социальной
политики  администрации  Ильинского  муниципального  района
Е.Ю.Лимаренко

ВрИП главы Ильинского
муниципального района:                                А.В. Котлов

http://www.admilinskoe.ru/

Приложение
к постановлению

администрации Ильинского
муниципального района

 от ___.03.2025 г. № ____

Приложение 1
к постановлению

администрации Ильинского
муниципального района

 от 28.03.2007 г. № 86

Состав
санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации

Ильинского муниципального района

 Лимаренко  Е.Ю.  -  председатель  комиссии,   заместитель  Главы
администрации,  начальник  отдела  социальной  политики
администрации Ильинского муниципального района,

 Никогосян А.М. - заместитель председателя комиссии, главный врач
ОБУЗ «Ильинская ЦРБ» (по согласованию),

 Сметанина И.В. -  заместитель председателя комиссии, заместитель
главного врача ОБУЗ «Ильинская ЦРБ» (по согласованию),

 Тимофеева  С.Д.-  секретарь  комиссии,  старший  инспектор  отдела
социальной политики администрации Ильинского муниципального
района.

      Члены комиссии:

 Грибова  Т.И.  —  руководительт  Территорииального  Управления
социальной  защиты  населения  по  Ильинскому  муниципальному
району (по согласованию);

 Иванова  О.Ю.  -  начальник  Территориального  отдела,  главный
государственный  санитарный  врач  по  г.Тейково,  Тейковскому,
Гаврилово-Посадскому,  Ильинскому  и  Комсомольскому  районам
Ивановской области (по согласованию);

 Шорикова  Е.Н.  -  начальник  отдела  образования  администрации
Ильинского муниципального района;

 Комолов  И.Ю.  -  ведущий  специалист  по  сельскому  хозяйству,
инвестиционной  политике  отдела  экономики  и  муниципального
хозяйства пдминистрации Ильинского муниципального района;

 Маслова  Л.В.  -  помощник эпидемиолога  ОБУЗ «Ильинская  ЦРБ»
(по согласованию);

 Шахова Т.М. - врач-дерматовенеролог ОБУЗ «Ильинская ЦРБ» (по
согласованию)4

 Горева  С.А.  -  начальник  Ильинского  отдела  лечебно-
профилактических  мероприятий  и  ветсанэкспертизы  (по
согласованию);

 Шипулин  И.Е.  -  начальник  отделения  УУП  и  ИДН  ПП№19  МО
МВД РФ «Тейковский» (по согласованию).